Самарская  область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l (s1 G//7 	.м4  ✓7 о

О  разработке  документации  по
планировке  территории  в
составе  проекта  планировки
территории 	и 	проекта
межевания  территории  для
строительства 	газопровода:
«Газопроводы  высокого  и
низкого 	давления 	для
газоснабжения  п.Первомайский
г.о.Октябрьск»

Рассмотрев  заявление  Акционерного  общества  «Сам.  ~.  ская

региональная  энергетическая  корпорация» от  20.07.2017 года 	7, в

соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Феде  •  ации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003 NХ  131-ФЗ  "Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федер  ции",

Генеральным  планом  городского  округа  Октябрьск, утвержде  ным

Решением  Думы  городского  округа  Октябрьск  от  26.08.2009г. Ns 384,

Правилами  землепользования  и  застройки  городского  округа  Октя  рьск
Самарской  области, утвержденными  решением  Думы  городского  круга

Октябрьск  от  19.01.2010 года  М  426, руководствуясь  Уставом  городского

округа  Октябрьск,

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать  документацию  по  планировке  территории  в  с  •  ставе

проекта  планировки  территории  и  проекта  межевания  территори  для

строительства  газопровода: «Газопроводы  высокого  и  низкого  давлен  для

газоснабжения  п.Первомайский  г.о.Октябрьск», согласно  схемы  Прило  ение

1.

2. Возложить  функции  заказчика  по  разработке  и  финансиро  :анию

документации, указанной  в  пункте  1., на  Акционерное  общество  «Сам  ская  • ~.

региональная  энергетическая  корпорация».

3. Муниципальному  казенному  учреждению  городского  •  руга

Октябрьск  Самарской  области  «Комитет  по  архитектуре, строительс  i  ву  и

транспорту  Администрации  городского  округа  Октябрьск  Сама  •  ской

области» (Милюков  А.В.):

3.1. организовать  учет  предложений  от  граждан  и  юридических  i иц  о

порядке, сроках  подготовки  и  содержании  документации, указанной  в  п' нкте

1;

3.2. осуществить  проверку  документации, указанной  в  пункте  1. на

соответствие  требованиям  Градостроительного  кодекса  Росси  ской

Федерации, Генерального  плана  городского  округа  Октябрьск,  I.  авил

землепользования  и  застройки  городского  округа  Октябрьск  Сам.  •  ской

области, требованиям  технических  регламентов, градостроите  I ьных

регламентов  с  учетом  границ  территорий  объектов  культурного  нас  едия,

включенных  в  единый  государственный  реестр  объектов  культ  ного

наследия  (памятников  истории  и  культуры) народов  Российской  Феде

границ  территорий  вновь  выявленных  объектов  культурного  нас  едия,

границ  зон  с  особыми  условиями  использования  территорий  и  предс  авить

ее  Главе  городского  округа  Октябрьск  Самарской  области.

4. Предложения  физических  и  юридических  лиц  о  порядке, сроках

I•

ации,

3

подготовки  и  содержании  документации  по  планировке  территории

представляются  в  течение  двадцати  дней  со  дня  официал  .ного

опубликования  настоящего  Постановления  на  имя  заместителя  лавы

городского  округа  Октябрьск  - руководителя  Муниципального  казе  ного

учреждения  городского  округа  Октябрьск  «Комитет  по  архите  туре,

строительству  и  транспорту  Администрации  городского  округа  Октябрьск»

Милюкова  А.В., по  адресу: Самарская  область, г. Октябрьск, ул. Ленин.. 94.

5. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете  «Октябр  .  ское

время» и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  город  кого

округа  Октябрьск  Самарской  области.

б. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возлп  жить

на  Заместителя  Главы  городского  округа  Октябрьск  - руковод  теля

Муниципального  казенного  учреждения  городского  округа  Октя•рьск

Самарской  области  «Комитет  по  архитектуре, строительству  и  транс  орту

Администрации  городского  округа  Октябрьск  Самарской  об  i.  сти»

Милюкова  А.В.

Глава  городского  округа  1' А.В.Го  ая

Прокофьев  А.Н. 21961

s
s
к  я. н  и
S х  s
а
о

2 й
ш Z
• Н
Сд  о  х  ry
к  оо
й о  О  яч  'ч

О  'ч  х
и и
S ,л
v ∎о
о  х  во  я. о
~i с:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4